PREFEI TURA
MUNI C I P AL

\AM,>

4 í* iBoà^i
Viagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESAO A REGISTRO DE PREÇOS
N° 2019.11.13.1-GP

ÓRGÃO GERENCIADOR: CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM.
ORIGEM: Pregão Eletrônico/Registro de Preços ne 2019.07.12.1-PE.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Ne 2019.03.09.01-SRP.
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): GABINETE DA PREFEITA.

DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N9 2019.03.09.01-SRP

O Pregoeiro do Município de BOA VIAGEM, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que
consta do presente Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preço, vem emitir a presente
declaração de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO ns 2019.03.09.01-SRP, celebrada em decorrência do
Pregão Eletrônico/Registro de Preços n® 2019.07.12.1-PE, gerenciada pela Controladoria Geral do
Município de Boa Viagem/CE, fundamentada pelo o Art. 15 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores, para o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
ESPORTIVOS E EDUCATIVOS DESTINADOS ÀS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOA VIAGEM-CE QUANTIDADES INDICADAS NO ANEXO I. Em favor do fornecedor abaixo:

FORNECEDOR
JOSÉ IRLANDO LIMA GADELHA-ME.
CNPJ n? 13.839.338/0001-83
Rua José Rangel de Araújo, 166, centro -  Boa Viagem/CE.

ITEM D ES C R IÇ Ã O U N ID A D E M A R C A
Q T D E

G E R A L
V. U N IT. V . G LO B A L

03

T R O F É U  T A Ç A  4 0 X 5 0 C M  - E sp e c ific a çã o  :

B ase  preta  de p o lím e ro , co m  26  cm  de
la rgu ra , lO cm  de a ltu ra , um  e sta g io  co m

04  tu b o s  d o u ra d o s, um a base  de á gu ia s
nas la te ra is, um a ta ça  d o u ra d a  co m  a lça s
co r  c in za , argu ra  a p a rtir  d as a lça s,

co m p o n e n te  c in za  d e n tro  da ta ça ,
co n fe cc io n a d o  em  p lá stico  in je ta d o
p o lie stire n o .

U N ID A D E PIA ZZ A 09
R$

8 2 ,9 0
R$ 7 4 6 ,1 0

42

T R O F É U  5 5 C M  - 2? C O LO C A D O

E sp e c ifica çã o : B ase  preta  de p o lím ero ,

co m  26 cm  de la rgu ra , lO cm  de a ltu ra , um
e sta g io  co m  04  tu b o s  d o u ra d o s, um a base
de á g u ia s  nas la te ra is, um a ta ça  d o u ra d a
co m  a lça s  co r  c in za , m e d in d o  3 2 cm  de

largu ra  a p a rtir  d as a lça s, co m p o n e n te
c in za  d e n tro  da ta ça , co n fe cc io n a d o  em
p lá stico  in je ta d o  p o lie stire n o .

U N ID A D E PIA ZZ A 02
R$

1 5 5 ,0 0
R$ 3 1 0 ,0 0

43

T R O F É U  5 9C M  - 19 C O LO C A D O  -

E sp e c ifica çã o : Base preta de p o lím e ro ,
co m  26  cm  de la rgu ra , lO cm  de a ltu ra , um
e sta g io  co m  0 4  tu b o s  d o u ra d o s, u m a base
de á g u ia s  nas la te ra is, um a ta ça  d o u rad a

co m  a lça s  c o r  c in za , m e d in d o  3 2 cm  de

largu ra  a p a rtir  d a s  a lça s, co m p o n e n te
c in za  d e n tro  da ta ça , co n fe cc io n a d o  em

U N ID A D E P IA ZZ A 01
R$

1 5 0 ,0 0
R$ 1 5 0 ,0 0

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

VALOR TOTAL: R$ 1.206,10 (Hum Mil, Duzentos e Seis Reais e Dez Centavos).

Desta forma, nos termos do art. 26 da Lei n̂  8.666/93, venho comunicar aos Sr(s).
ORDENADOR DE DESPESAS do GABINETE DA PREFEITA, da presente declaração, para que proceda, de
acordo com a devida ratificação.

BOA VIAGEjyi/CE, l$  de npvembro de 2019.
\

ANTONIO RAiMUNDÔ ALEXANDRE DOS SANTOS
Pregoeiro do Município De Boa Viagem

Praça Monsenhor José Cândido, n°
CEP.: 63.870-000

100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
Fone (88) 3427-7001

'"
-’

O
f*